
ИТОГИ АУКЦИОНА  

от 26.04.2019 

 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции 

на территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

МКУ «Служба автомобильных дорог Петропавловск-Камчатского городского округа» - 

организатор аукциона, на основании протокола от 26.04.2019 № 02 о результатах аукциона на право 

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории 

Петропавловск- Камчатского городского округа сообщает о результатах аукциона на право 

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа, проведенного «26» апреля 2019 года: 

 
Номер 

лота 

Адрес расположения рекламного 

места, выставляемого на аукцион 

№ места 

в Схеме 

Тип 

рекламной 

конструкции 

Площадь 

информацио

нного поля 

(кв.м.) 

Результаты аукциона - победитель 

аукциона 

1 в 54 м по направлению на юго-

запад от западного угла здания № 

120А по улице Ленинградская 

018/30 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

11обедитель торгов - участник 

аукциона ООО «Хорошее Дело» 

2 в 24 м по направлению на северо-

запад от западного угла здания № 

114 по улице Ленинградская 

018/31 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона ООО «Хорошее Дело» 

3 в 70 м по направлению на юго-

восток от восточного входа в 

здание № 35 по улице Тушканова 

024/23 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона ИП Мельник А.Г. 

4 в 65 м по направлению на юго-

восток от северного угла здания № 

37 по улице Тушканова 

024/25 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В4 

11,8 кв.м. 

(1,98x2,98 

х2) 

Аукцион признан 

несостоявшимся. На основании 

части 5 статьи 448 ГК РФ, в 

соответствии с частью 5.7 статьи 

19 Федерального Закона от 

13.03.2006 Х2-38-ФЗ «О рекламе», 

в связи с участием в аукционе 

менее двух участников 

5 в 20 м по направлению на северо- 

восток от северного угла здания № 

37 по улице Тушканова 

024/26 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В4 

11,8 кв.м. 

(1,98 х 2,98 х 

2) 

Аукцион признан 

несостоявшимся. На основании 

части 5 статьи 448 ГК РФ, в 

соответствии с частью 5.7 статьи 

19 Федерального Закона от 

13.03.2006 Х2-38-ФЗ «О рекламе», 

в связи с участием в аукционе 

менее двух участников 

6 в 45 м по направлению на юго-

запад через дорогу от западного 

угла здания № 37 по проспекту 

Карла Маркса, слева по ходу 

движения в сторону проспекта 

Победы 

024/30 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона ООО «Прайм Тайм» 



7 в 33 м по направлению па северо-

запад от юго-западного угла 

здания № 37 по проспекту Карла 

Маркса 

024/31 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона ИП Мельник А.Г. 

8 в 100 м по направлению строго на 

северо-запад от восточного угла 

дома № 19 по проспекту Карла 

Маркса 

024/38 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона ООО «ПИТ» 

9 в 33 м по направлению на юго-

запад от юго-западного угла 

здания № 62/1 по улице 

Зеркальная 

025/1 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитсль торгов - участник 

аукциона ООО «Хорошее Дело» 

10 в 113 м по направлению на северо- 

запад от юго-западного угла 

здания № 62/1 по улице 

Зеркальная 

025/2 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона ИП Мельник А.Г. 

11 в 73 м по направлению на северо-

запад от северного угла здания № 

87 по проспекту Циолковского 

025/41 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 КВ.М. (3 

х 6 х 2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона ИП Баташан Е.Б. 

12 в 55 м по направлению на юг от 

южной части здания № 52 по 

проспекту Циолковского 

025/43 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона ООО «Реклама Плюс» 

13 в 36 м по направлению на юго-

запад от южного угла дома № 39 

по улице академика Королева 

025/48 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона ООО «Хорошее Дело» 

14 в 98 м по направлению на север от 

северо-западного угла дома № 83 

по проспекту Циолковского 

025/49 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан 

несостоявшимся. На основании 

части 5 статьи 448 ГК РФ, в 

соответствии с частью 5.7 статьи 

19 Федерального Закона от 

13.03.2006 №-38-ФЗ «О рекламе», 

в связи с участием в аукционе 

менее двух участников 

15 в 17 м по направлению на юго-

запад от северо-западного угла 

здания № 29 по улице 

Лукашевского 

025/63 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона ООО «Ректайм» 

16 в 44 м по направлению на северо- 

восток от северного угла здания № 

11 по улице Лукашевского 

025/64 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона Григорьев В.В. 

17 в 65 м по направлению на северо- 

восток через дорогу от северного 

угла дома № 15 по проспекту 

Циолковского, справа по ходу 

движения в сторону улицы 

Звездная 

026/3 Отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

В5 

36,0 кв.м. 

(3x6x2) 

Аукцион признан состоявшимся. 

Победитель торгов - участник 

аукциона Ермоленко Д.Н. 

 


